

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
Sarajevo Canton
City of Sarajevo
Municipality of Novo Sarajevo
MUNICIPAL COUNCIL

Broj: 02OV-01-1-331/25 Sarajevo, 10.01.2025. godine

Na osnovu člana 27. Statuta Općine Novo Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 5/20 – prečišćeni tekst i 20/20 - ispravka) i člana 72. Poslovnika Općinskog vijeća Novo Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 24/19 - Novi prečišćeni tekst, 20/20, 41/21, 45/22 i 47/23), Predsjedavajući Općinskog vijeća Novo Sarajevo, saziva i upućuje

P O Z I V ZA 3. HITNU SJEDNICU OPĆINSKOG VIJEĆA NOVO SARAJEVO

3. hitna sjednica Općinskog vijeća Novo Sarajevo će se održati dana **16.01.2025. godine (četvrtak)**, sa početkom rada u **16:00 sati**, u zgradi Općine Novo Sarajevo, u velikoj sali, na prvom spratu, ulica Zmaja od Bosne broj 55/I.

Za sjednicu Općinskog vijeća Novo Sarajevo predlažem sljedeći:

Prijedlog

Dnevni red

1. Izbor vijećnika delegiranih u Gradsko vijeće Grada Sarajeva ispred Općine Novo Sarajevo.

Materijale za sjednicu Općinskog vijeća Novo Sarajevo dostavljamo u prilogu Poziva za sjednicu Vijeća.

Molim Vas da sjednici obavezno prisustvujete, a u slučaju spriječenosti javite Predsjedavajućem Općinskog vijeća Novo Sarajevo, na broj telefona: (033) 492 268.

DOSTAVITI:

1. Vijećnicima Općinskog vijeća,

2. Općinskoj načelnici,

3. Pred. političkih partija koje imaju vijećnike u OV,

4. Službi za poslove Kabineta Općinskog načelnika Odsjek za informisanje, odnose s javnošću i protokolarne poslove.

5. Dokumentaciji,

6. Spis.

PREDSJEDAVAJUĆI Općinskog vijeća Novo Sarajevo

Mr.sci. Edison Pavlović





